
Preisliste Handarbeitsstube Angela Gerstenberger

Artikel Preis

Socken, Hüttenschuhe 12,00 €
Mütze, gestrickt oder gehäkelt 13,00 €
Schal, gestrickt 13,00 €
Topflappen 4,00 €
Kosmetiiktasche
gefüttert, mit Reißverschluss
   klein 6,00 €
   mittel 8,00 €
   groß 10,00 €
kleine runde Geldbörse 3,50 €
große gefütterte Shopper 18,00 €
Leseknochen 12,00 €
Nackenhörnchen 10,00 €
Bleistiftkissen 10,00 €
Klammerkleidchen 12,00 €
Federmäppchen 7,00 €
Dreieckmäppchen 5,00 €
Gefütterte Körbchen nach Größe ab 6,00 €
Einkaufsbeutel 40 cm x 40 cm 10,00 €
Taschentuchbehälter 2,50 €
Mutterpasshüllen ab 6,00 €
Buchumschläge, genäht ab 5,00 €
Babysöckchen 5,00 €
Babyshirt 8,00 €
Pumphose nach Größe ab 8,00 €
Babymützen, genäht oder gestrickt ab 6,00 €
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